
 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА 

"РЕФТИНСКАЯ" 
Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок в электронной форме на 

право заключения договора на поставку упаковочного материала. 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 23.07.2019 г. 
Время проведения заседания: 10-15 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 

«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право 
заключения договора  на поставку упаковочного материала. 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 971 000 (Один миллион девятьсот семьдесят одна тысяча) 
рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
Извещение № 207/19 –315 от 11.06.2019 г. о проведении запроса котировок в электронной форме на право 
заключения договора на поставку упаковочного материала, было опубликовано в сети Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 095-01 о/д от 
06.05.2019 г. 
Предмет заседания комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса котировок на предмет 
соответствия требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 
223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке 
товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске участников к проведению 
итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.  
Кворум имеется. Комиссия правомочна. 
Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью  «Торговый дом Станд» 
Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок была проведена: 23.06.2019 г. в 
10-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО«Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по открытию доступа к заявкам 
Участников опубликован в сети Интернет. 

Была рассмотрена заявка участника: 
№ Наименование участника, адрес, Стоимость Степень допуска к 
п/п ИНН/КПП; ОГРН; ОКПО предложения, руб. подведению итогов процедуры 

1. Общество с ограниченной 
ответственностью «Торговый дом Станд» 
ИНН 6726018295; КПП 672601001; ОГРН 
1126726000785; ОКПО 38197258; ОКТМО 

66641101; 215500, Смоленская обл, г. 
Сафоново, ул. Радищева, д.2, стр.10, тел. 

+7(351)217-28-00, Tomilov@tdstand.ru 

1 897 800,00 с НДС Допущен 



2 

3.  Рассмотрение заявки Участника: 

3.1. Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью  «Торговый дом Станд» 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной 
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», установлено:   

3.2.1. Согласно Перечня документов Заявок участников Запроса котировок к протоколу рассмотрения 
заявок, Участником предоставлены все документы, требуемые Закупочной документации запроса 
котировок; 

3.2.2. Предоставленные документы составлены согласно требований Закупочной документации, 
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требований действующего Законодательства РФ;  

3.2.3. Технико-экономическое предложение Участника -  соответствует требованиям   Заказчика; 

3.2.4. Нареканий и замечаний к заявке Участника – нет.  

3.2.5. Участник признан соответствующим требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская; 

4. На основании вышеизложенного а также в соответствии с требованиями Закупочной документации; 
Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,  

Закупочная комиссия приняла следующее Решение:  

Заявку участника №1: Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Станд» 

Признать – соответствующей требованиям, установленным в Извещении и Закупочной документации 
о проведении запроса котировок в эл.форме - к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения 
итогов запроса котировок –  допустить; 
5.Решение закупочной комиссии: 
5.1. Решение о допуске участника к подведению итогов процедуры в запросе котировок в электронной 
форме, принято в отношении следующих участников: 

 

Порядковый номер заявки За        
принятие  
решения 

Против     
принятия   
решения 

Воздержались 

1 Боровиков К.А. 
Семин Б.В. 

Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А. 

  

5.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к подведению итогов процедуры в 
запросе котировок в электронной форме принято в отношении следующих участников: 

Порядковый 
номер заявки    

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались Обоснование отказа в    
допуске   участника    

размещения  заказа к     
участию в   запросе 

котировок 
(с указанием положений 



2 

документации о запросе 
котировок в эл.форме, положений 

заявки участника) 
1  Боровиков К.А. 

Семин Б.В. 
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А 

  

 

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru, на 
сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.  

6. Подписи. 

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Боровиков Кирилл Александрович  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна  

 


